UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHUILA
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
Del 1 de enero al 31 de marzo del 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno

Participaciones y Aportaciones

Transferencias Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
Subsidios y Subvenciones

Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas
Ayudas Sociales

Participaciones y aportaciones
Otros Gastos
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Contribuciones de Capital

Aplicacion
Bienes Inmuebles y Muebles
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Disminucidon de Activos Financieros

Aplicacion
Disminucién de Otros Pasivos
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucidon Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

mar-14

37,516,780

474,990,354

3,998,417

11,560,193

357,268,098

3,333,789

36,870,832

8,262,091

29,514,707
92,816,228

422,796

18,355,196
17,932,400

7,645,809

49,488,023
41,842,214

33,041,614
303,576,804
336,618,419




